
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского  городского округа  

от 27 марта 2015 года № 852 

«Об утверждении Схемы  

размещения нестационарных  

торговых объектов на территории   

Уссурийского  городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря                    

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 

лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года                     

№ 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления Приморского края схем размещения 

нестационарных торговых объектов», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА                 

«Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа», 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                       

от 29 декабря 2018 года № 3014-НПА «Об утверждении Порядка проведения 

закрытого аукциона и определения победителя на право включения в Схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа, Порядка и сроков включения претендентов 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9673960

01.12.2023 4067

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

на право включения в Схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Уссурийского городского округа и об определении 

уполномоченного органа по отбору претендентов на право включения                  

в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа», на основании решений от  13  ноября         

2023 года № 11, № 13, № 14, о признании заявителя единственным 

претендентом на право включения хозяйствующего субъекта на свободное 

место в Схему размещения нестационарных торговых объектов, с учетом 

отсутствия в течение пяти рабочих дней со дня размещения извещения 

заявлений о включении хозяйствующего субъекта в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа от иных хозяйствующих субъектов 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 марта 2015 года № 852 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

в Схеме размещения нестационарных торговых объектов                       

на территории Уссурийского городского округа, утвержденной  

постановлением (далее - Схема): 

          а) строку 58 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

58 

 

 

 

по ул. 

Краснознамен-

ная - Чичерина 

в г. Уссурийске 

 

 

 

 

киоск 

 

 

 

 

7 лет 

 

 

 

 

лотерейные 

билеты 

 

 

 

 

3,9 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

занят 

 

 

 

ООО 

«Лото-

ДВ» 

2540118

113 

1(Х434943,51-

У1399993,89)  

2(Х434941,70-

У1399994,09) 

3(Х434941,46-

У1399991,96) 

4(Х434943,27-

У1399991,75) 

1(Х434943,51-

У1399993,89) 

 

 

                                                                                                                                                                            9673960Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

б) строку 59 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

59 

 

 

 

по ул. 

Некрасова, 

76 в г. 

Уссурийске 

 

 

 

 

киоск 

 

 

 

 

7 лет 

 

 

 

 

лотерейные 

билеты 

 

 

 

 

3,9 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

занят 

 

 

 

 

ООО 

«Лото-

ДВ» 

254011

8113 

1(Х435680,62-

У1399294,58) 

2(Х435678,73-

У1399294,82) 

3(Х435678,58-

У1399293,63) 

4(Х435678,97-

У1399293,11) 

5(Х435679,95-

У1399292,99) 

6(Х435680,46-

У1399293,39) 

1(Х435680,62-

У1399294,58) 

         в) строку 350 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

350 

 

 

 

примерно  

в 20 м на юго-

восток от 

здания 

автостоянки по 

ул. Бонивура, 

4а в г. 

Уссурийске 

 

 

 

 

павильон 

 

 

 

 

7 лет 

 

 

 

 

продоволь

ственные 

товары 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

73 

 

 

 

 

занят 

 

 

 

 

ИП 

Чукмасов 

А.В. 

39170413610

0 

1(X437383,78-

Y1401485,86); 

2(X437378,98-

Y1401489,81); 

3(X437374,86-

Y1401484,75); 

4(X437379,65-

Y1401480,82); 

1(X437383,78-

Y1401485,86) 
 

 

                      2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского 

городского округа (Попов) в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего постановления направить Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа                  

в Управление торговли министерства промышленности и торговли 

Приморского края для размещения на официальном сайте Правительства 

Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление               

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                        М.Р. Терчиев 

 

                                                                                                                                                                            9673960Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



4 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9673960Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


